

Termo de Designação - Delegados - Série A 2025 - 6ª Rodada

O Sr. Estevão Petrallas, Presidente Interino da Federação de Futebol de Mato Grosso do Sul, através do Vice-Presidente e Coordenador de Competições da FFMS, Sr. Marco Antonio Tavares, **DESIGNA** os representantes da Presidência (**Delegados**) para cada partida do Campeonato Sul-Mato-Grossense de Futebol Profissional – Série A – Edição 2025, conforme relação de jogos abaixo:

6 ^a RODADA – SÁBADO (08/02/2025)	
CORUMBAENSE FC X DOURADOS AC Estádio Arthur Marinho às 18:00	Delegado FFMS José Menacho Telefone de Contato: (67) 99845-2302
6 ^a RODADA – DOMINGO (09/02/2025)	
COXIM AC X IVINHEMA FC Estádio André Borges às 15:00	Delegado FFMS Edson Simões Telefone de Contato: (67) 99963-6692
CE NAVIRAIENSE X OPERÁRIO FC Estádio Virotão às 16:00	Delegado FFMS Elan Diego Oliveira do Nascimento Telefone de Contato: (67) 99951-9598
COSTA RICA EC X AA PORTUGUESA/FC PANTANAL Estádio Laertão às 16:00	Delegado FFMS Alaércio Guimarães Telefone de Contato: (67) 99637-3845
EC ÁGUIA NEGRA X AQUIDAUANENSE FC Estádio Ninho da Águia às 17:00	Delegado FFMS Leomir Silva Teles Telefone de Contato: (67) 99874-4113



Coordenador de Competições FFMS

